

Rekreační plochy a parkoviště Hlinky Týn nad Vltavou - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
Objekt			SO 101: Komunikace a zpevněné plochy				3 076 708		736,183		321,342
Oddíl			001: Zemní práce				182 903		215,388		310,787
1	H	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná, vhodná do násypu Výkaz výměr: 91,53*1,8	t	164,754 164,754	180,00	29 656	1,000	164,754		-
2	SP	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 Výkaz výměr: Stávající chodníky: 17,42	m2	17,420 17,420	25,00	436		-	0,255	4,442
3	SP	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 Výkaz výměr: stáv. polštáře: 6,75	m2	6,750 6,750	30,00	203		-	0,320	2,160
4	SP	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2 Výkaz výměr: Stávající komunikace: 330,32+6,75	m2	337,070 337,070	45,00	15 168		-	0,580	195,501
5	SP	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 Výkaz výměr: Stávající komunikace: 330,32	m2	330,320 330,320	45,00	14 864		-	0,220	72,670
6	SP	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 Výkaz výměr: Stávající chodníky: 17,42+19,08	m2	36,500 36,500	65,00	2 373		-	0,440	16,060
7	SP	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 Výkaz výměr: Stávající chodníky: 19,08	m2	19,080 19,080	190,00	3 625		-	0,240	4,579
8	SP	113202111	Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	75,000	65,00	4 875		-	0,205	15,375
9	SP	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně Výkaz výměr: drenáž: 140,62*0,4 *0,5	m3	28,124 28,124	550,00	15 468		-		-
10	SP	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: zemina: 28,13	m3	28,130 28,130	180,00	5 063		-		-
11	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: 28,13*1,8	t	50,634 50,634	220,00	11 139		-		-
12	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Výkaz výměr: zásyp drenáže: 28,12 dosypání podél obrub: 91,53	m3	119,650 28,120 91,530	150,00	17 948		-		-
13	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Výkaz výměr: zemní pláň: 574,21+786,71+430,31+71,14+279,88	m2	2 142,250 2 142,250	20,00	42 845		-		-
14	H	58344171	šterkodrt frakce 8/32 Výkaz výměr: zásyp drenáže: 28,13*1,8	t	50,634 50,634	380,00	19 241	1,000	50,634		-
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				59 271		28,889		-
15	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Výkaz výměr: drenáž v komunikaci: 140,62*2	m2	281,240 281,240	30,00	8 437	0,000	0,048		-
16	SP	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby Výkaz výměr: drenáž v komunikaci: 140,62	m	140,620 140,620	310,00	43 592	0,205	28,784		-
17	H	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 Výkaz výměr: drenáž v komunikaci: 140,62*2*1,03	m2	289,677 289,677	25,00	7 242	0,000	0,058		-
Oddíl			005: Komunikace pozemní				1 950 509		287,073		-
18	SP	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm, 0/5 Výkaz výměr: barva hnědá/okrová mlat pískový: 352,58	m2	352,580 - 352,580	40,00	14 103		-		-
19	SP	564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm, 0/16 Výkaz výměr: mlat pískový: 352,58	m2	352,580 352,580	55,00	19 392		-		-
20	SP	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm 0/63 Výkaz výměr: doplnění koe. Komunikace: 71,14	m2	71,140 71,140	165,00	11 738		-		-
21	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm, 0/32 Výkaz výměr: chodníky a kontejnerišť: 279,88	m2	279,880 279,880	175,00	48 979		-		-
22	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm, 0/63 Výkaz výměr: komunikace: 469,82 chodníkové přelezdy: 104,39	m2	574,210 469,820 104,390	200,00	114 842		-		-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
23	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm,0/63 Výkaz výměr: parkovací stání:574,77 místa napojení:200,05 zpomalovací polštáře,11,89	m2	786,710 574,770 200,050 11,890	300,00	236 013		-		-
24	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm,0/32 Výkaz výměr: mlat pěšiny, 430,31	m2	430,310 430,310	355,00	152 760		-		-
25	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm Výkaz výměr: komunikace:448,85	m2	448,850 448,850	260,00	116 701		-		-
26	SP	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m Výkaz výměr: komunikace:427,48 doplnění kce. komunikace:71,14	m2	498,620 427,480 71,140	425,00	211 914		-		-
27	SP	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm Výkaz výměr: doplnění kce. komunikace:71,14	m2	71,140 71,140	320,00	22 765		-		-
28	SP	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm Výkaz výměr: chodníkové přejezdy: 95,69	m2	95,690 95,690	550,00	52 630		-		-
29	SP	567143113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 230 mm Výkaz výměr: zpomalovací polštáře:10,55 místa napojení:182,53	m2	193,080 10,550 182,530	590,00	113 917		-		-
30	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Výkaz výměr: komunikace:427,48 doplnění kce. komunikace:71,14	m2	498,620 427,480 71,140	300,00	149 586		-		-
31	H	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 Výkaz výměr: zpomalovací polštáře:(8,66-6,75)*1,03	m2	1,967 1,967	850,00	1 672	0,222	0,437		-
32	H	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) Výkaz výměr: mezery mezi obrubami : 4,68*1,03*1,8	t	8,677 8,677	3 150,00	27 332	1,000	8,677		-
33	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm Výkaz výměr: zpomalovací polštáře: 8,66	m2	8,660 8,660	550,00	4 763	0,184	1,591		-
34	H	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná Výkaz výměr: chodníky: 6,92*1,03	m2	7,128 7,128	320,00	2 281	0,131	0,934		-
35	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní Výkaz výměr: chodníky a kontejneriště :26,31*1,03	m2	233,099 233,099	320,00	74 592	0,131	30,536		-
36	H	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní Výkaz výměr: parkovací stání: 522,52*1,03	m2	538,196 538,196	360,00	193 750	0,176	94,722		-
37	H	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná Výkaz výměr: chodníkové přejezdy:24,82*1,03	m2	25,565 25,565	360,00	9 203	0,175	4,474		-
38	H	59245288	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x100mm přírodní Výkaz výměr: chodníkové přejezdy: 62,17*1,03 místa napojení: (57,29+47,29+61,35)*1,03	m2	234,943 64,035 170,908	380,00	89 278	0,207	48,633		-
39	SP	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu Výkaz výměr: lomový kámen mezery u obrub:4,68	m2	4,680 4,680	950,00	4 446	0,134	0,627		-
40	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 Výkaz výměr: chodníky a kontejneriště: 226,31 dlažba pro nevidomé:6,92	m2	233,230 226,310 6,920	275,00	64 138	0,089	20,809		-
41	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 Výkaz výměr: chodníkové přejezdy: 24,82 parkovací stání: 522,52	m2	547,340 24,820 522,520	275,00	150 519	0,091	49,600		-
42	SP	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2 Výkaz výměr: chodníkové přejezdy: 62,17 místa napojení: (57,29+47,29+61,35)	m2	228,100 62,170 165,930	275,00	62 728	0,113	25,782		-
43	SP	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením Výkaz výměr: lomový kámen mezery u obrub:4,68	m2	4,680 4,680	100,00	468	0,054	0,251		-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
44	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí ,poklopu	kus	3,000	1 250,00	3 750	0,421	1,262		–
45	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí , krycího hmce, šoupáté nebo hydrantu	kus	7,000	900,00	6 300	0,311	2,178		–
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						507 753		201,393		10,555	
46	SUB	009001	Odstranění výplně zábradlí	m2	11,000	100,00	1 100		–		–
Výkaz výměr: Demontáž plastových dílů uchycených na šrouby,11					11,000						
47	SUB	009002	Odstranění uliční vpustí	kus	1,000	1 500,00	1 500		–		–
Výkaz výměr: UV v chodníkovém přejezdu č.5:1					1,000						
48	SUB	009003	Dopravně inženýrské opatření,včetně projektu a projednání	sada	1,000	12 000,00	12 000		–		–
49	H	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	8,000	200,00	1 600	0,002	0,017		–
Výkaz výměr: Z11h:8					8,000						
50	H	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	11,000	875,00	9 625	0,007	0,072		–
51	H	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	11,000	550,00	6 050	0,003	0,036		–
52	H	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	11,000	20,00	220	0,000	0,002		–
53	H	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	22,000	75,00	1 650	0,000	0,009		–
54	H	40445651	Dopravní značka velikost standardní (900x1200)	kus	2,000	2 750,00	5 500	0,011	0,022		–
Výkaz výměr: I28a I28b,2					2,000						
55	H	40445655	Dopravní značka	kus	9,000	1 350,00	12 150	0,016	0,140		–
Výkaz výměr: IP11a, IP12,9					9,000						
56	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	616,270	105,00	64 708	0,045	27,732		–
Výkaz výměr: 598,32*1,03					616,270						
Množství odpovídá skutečné délce obrubníku. V obloucích a snížení budou použity speciální tvarové kusy					–						
57	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	147,115	120,00	17 654	0,048	7,106		–
Výkaz výměr: 142,83*1,03					147,115						
Množství odpovídá skutečné délce obrubníku. V obloucích a snížení budou použity speciální tvarové kusy					–						
58	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	250,578	140,00	35 081	0,080	20,046		–
Výkaz výměr: 243,28*1,03					250,578						
Množství odpovídá skutečné délce obrubníku. V obloucích a snížení budou použity speciální tvarové kusy					–						
59	SP	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	8,000	250,00	2 000		–		–
Výkaz výměr: Z11h:8					8,000						
60	SP	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,000	350,00	3 850	0,001	0,012		–
61	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	11,000	800,00	8 800	0,112	1,237		–
62	SP	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	279,000	30,00	8 370	0,000	0,056		–
Výkaz výměr: V10b,279,4					279,400						
63	SP	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly bílý plast	m2	22,260	275,00	6 122	0,002	0,036		–
Výkaz výměr: V10f; 7*1,2					8,400						
V17; 1,98					1,980						
V13; 11,88					11,880						
64	SP	915231115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly červený plast	m2	16,200	275,00	4 455	0,002	0,026		–
Výkaz výměr: manipulační plochy parkovacích míst ZTP,16,2					16,200						
65	SP	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	142,830	330,00	47 134	0,202	28,879		–
Výkaz výměr: 142,83					142,830						
66	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	243,280	300,00	72 984	0,155	37,806		–
Výkaz výměr: 243,28					243,280						
67	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	598,320	230,00	137 614	0,130	77,482		–
68	SP	919124121	Dílační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	158,140	180,00	28 465	0,004	0,680		–
Výkaz výměr: 142,82 řezání + 15,32 stáv. polštáře,158,14					158,140						
69	SP	919735112	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 50 do 100 mm	m	158,140	80,00	12 651		–		–
Výkaz výměr: 142,82 řezání + 15,32 stáv. polštáře,158,14					158,140						
70	SP	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,920	120,00	1 310	0,000	0,000		–
Výkaz výměr: chodníky ul. Hlínečka;10,92					10,920						
71	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	498,620	2,00	997		–	0,020	9,972
72	SP	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	7,000	150,00	1 050		–	0,082	0,574
73	SP	966006255	Odstranění směrového sloupku uloženého do země	kus	4,000	100,00	400		–	0,002	0,008
74	SP	966007211	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem čáry značené barvou š do 125 mm	m	190,000	10,00	1 900		–		–
Výkaz výměr: V10b, V12a,V12c;190					190,000						
75	SP	966007213	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem z plochy značené barvou	m2	6,780	100,00	678		–		–
Výkaz výměr: V10f; 4*1,2					4,800						
V17;1,98					1,980						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
76	SP	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	6,750	20,00	135		-		-
			Výkaz výměr: polštář: 6,75		6,750						
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				254 221		-		-
77	SUB	099001	Naložení a odvoz/dovoz 3 km vč. uložení na místo deponie - kostka drobná	t	4,320	300,00	1 296		-		-
			Výkaz výměr: kostka drobná polštář: 2*(6,75*0,32)		4,320						
78	SP	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	248,672	250,00	62 168		-		-
			Výkaz výměr: 321,342-72,67		248,672						
79	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	321,342	42,00	13 496		-		-
80	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 892,078	8,00	23 137		-		-
			Výkaz výměr: 321,342*9		2 892,078						
81	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - asfaltový odpad bude zaříděn na základě výsledků zkoušek dle vyhl. č.130/2019 Sb.	t	72,670	500,00	36 335		-		-
82	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	736,183	160,00	117 789		-		-
Oddíl			V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				62 000		-		-
83	SUB	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	sada	1,000	7 000,00	7 000		-		-
84	SUB	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení obvodu stavby	sada	1,000	5 000,00	5 000		-		-
85	SUB	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sada	1,000	10 000,00	10 000		-		-
86	SUB	012303000	Geodetické práce po výstavbě - Dokumentace skutečného provedení stavby - geodetická část	sada	1,000	20 000,00	20 000		-		-
87	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby,projektční část	sada	1,000	20 000,00	20 000		-		-
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				50 000		-		-
88	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	25 000,00	50 000		-		-
Objekt			SO 301: Kanalizace dešťová a vodovodní rozvod				1 248 938		-		-
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 248 938		-		-
89	SUB	301009001	D+m kanalizace dešťová a vodovodní rozvod - rozpis viz příloha	sada	1,000	1 248 938,13	1 248 938		-		-
Objekt			SO 402: Veřejné osvětlení				1 673 318		-		-
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 673 318		-		-
90	SUB	402009001	D+m veřejné osvětlení - rozpis viz příloha	sada	1,000	1 673 318,11	1 673 318		-		-
Objekt			SO 403: Přeložka kabelu SLP-C Servis				255 044		-		-
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				255 044		-		-
91	SUB	403009001	D+m přeložka kabelu SLP-C servis -rozpis viz příloha	sada	1,000	255 043,96	255 044		-		-
Objekt			SO 801: Víceúčelové hřiště				2 759 888		-		-
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 759 888		-		-
92	SUB	801009001	D+m víceúčelové hřiště - rozpis viz příloha	sada	1,000	2 759 887,56	2 759 888		-		-
Objekt			SO 802: Sadové úpravy				1 012 517		-		-
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 012 517		-		-
93	SUB	802009001	D+m sadové úpravy - rozpis viz příloha	sada	1,000	1 012 517,00	1 012 517		-		-
Objekt			SO 803: Herní prvky, mobiliář a cyklotrál				8 638 455		-		-
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 638 455		-		-
94	SUB	803009001	D+m herní prvky,mobiliář a cyklotrál - rozpis viz příloha	sada	1,000	8 638 455,00	8 638 455		-		-
Objekt			SO 804: HTÚ				3 625 132		-		-
Oddíl			001: Zemní práce				3 180 152		-		-
95	SP	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojné	m3	4 217,000	90,00	379 530		-		-
96	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny I až 3	m3	322,000	75,00	24 150		-		-
97	SP	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny I až 3	m3	3 895,000	155,00	603 725		-		-
			Výkaz výměr: 4217-322		3 895,000						
98	SP	171152112	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuštěných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	3 972,000	45,00	178 740		-		-
99	SP	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	4 217,000	15,00	63 255		-		-
100	H	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	7 149,600	270,00	1 930 392	1,000	7 149,600		-
			Výkaz výměr: 3972*1,8		7 149,600						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
101	SUB	804001	Alternativní položka - naložení,dovoz a uložení vhodné zeminy pro výměnu podloží	m3	1,000	360,00	360		-		-
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							357 480		-		-
102	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7 149,600	50,00	357 480		-		-
Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							17 500		-		-
103	ON	011103000	Geologický průzkum - posouzení vhodnosti zemin pro násypy	sada	1,000	12 500,00	12 500		-		-
104	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení sítí	sada	1,000	5 000,00	5 000		-		-
Oddíl V04: Inženýrská činnost							20 000		-		-
105	ON	043154000	Zkoušky hutnicí	sada	1,000	20 000,00	20 000		-		-
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							50 000		-		-
106	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	25 000,00	50 000		-		-

NÁKLADY

SO 403 Slaboproudá elektrotechnika

04 Výkaz výměr

Strana : 2/3

zak.č.

23S009

D K 23S009 RP 04S

Pořadové číslo položky	Číslo položky ceníku	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady Jednotková cena		Náklady Celkem v Kč	
						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 11
1			Opt.kabel Z238Air BlownUnit 3,2mm/24F	m	125	17,-	23,-	2125	2 875,-
2			Opt.spoj. KOYOTE STP-XL(97-144)vč.výv	ks	2	5446,-	7 910,-	10892	15 820,-
3			Trubička MIKROHARD 12/8	m	240	12,-	34,-	2880	8 160,-
4			HIDROSTANK KMR-HT 68x68x80(kompl)	ks	2	7450,-	1 680,-	14900	3 360,-
5			Víko pro HS-VB125-HT-68x68S	ks	2	7150,-	440,-	14300	880,-
6			Spojka MIKROHARD	ks	2	135,-	98,-	270	196,-
7			Svařovaný spoj.	ks	48	-	360,-	0	17 280,-
8			Měření svařovaného spoje	ks	48	-	335,-	0	16 080,-
9			Měření optického vlákna	ks	24	-	250,-	0	6 000,-
10			Ochrana svárů	bal	1	630,-	72,-	630	72,-
11			Trubka HDPE40	m	220	27,-	43,-	5940	9 460,-
12			Vývodka HDPE	ks	2	110,-	68,-	220	136,-
13			Koncovka HDPE	ks	2	277,-	65,-	554	130,-
14			Držák rez.kabelu	ks	2	2550,-	260,-	5100	520,-
15			Trubka KOPOS KF09110	m	35	48,-	39,-	1680	1 365,-
16			Kabel štítiky, značení	ks	4	65,-	34,-	260	136,-
17			Součet			-	-	59751	82 470,-
18			Podružný mater. 1-16/10	%	5	-	-	2987,55	4 124,-
19			PPV 1-16/11	%	3	-	-	0	2 474,-
20			Celkem			-	-	62738,55	89 068,-
21			Doprava 20/10+20/11	%	5	-	-	3136,9275	4 453,-
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
								65875,478	93 521,-
			Celkem bez DPH						159 396,-

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH
NÁKLADY

Rekreační plochy a parkoviště Hlinky
SO 403 Slaboproudá elektrotechnika-přeložka optické kabeláže
04 Výkaz výměr

Formulář : A

Strana : 3/3

zak.č.

23S009

STAVBA

D_K_23S009_RP_04S

Pořadové číslo položky	Číslo položky ceníku	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady Jednotková cena		Náklady Celkem v Kč	
						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11
1			Vytypování stávajícího kabel. Vedení	HZS	10		440,-	0	4 400,-
2			Výkop k. jámy	ks	4		1 500,-	0	6 000,-
3			Zához k. jámy	ks	2		450,-	0	900,-
4			Beton. základ	m3	0,75		2 750,-	0	2 063,-
5			Výkop k.rýhy 80/50	m	20		200,-	0	4 000,-
6			Výkop k. rýhy 120/60	m	20		500,-	0	10 000,-
7			Zához k. rýhy 80/50	m	20		100,-	0	2 000,-
8			Zához k. rýhy 120/60	m	20		120,-	0	2 400,-
9			Kabelové lože z kopaného písku	m	137		40,-	0	5 480,-
10			Výstr.fólie	m	255		10,-	1020	2 550,-
11			Zatažení k. vedení do trubkovodu	m	370		36,-	0	13 320,-
12			Ochrana trasy kabel. lože	m	220		33,-	0	7 260,-
13			Zaměření kabelové trasy	ks	2		9 000,-	0	18 000,-
14			Provizorní úprava terénu	m2	145		35,-	0	5 075,-
15			Mezisoučet					1020	83 448,-
16									
17									
18			Ochranné zabezpečení prostoru	HZS	10		360,-		3 600,-
19			Přesun hmot	t	2		165,-		330,-
20			Zřízení a dem. prostoru ZS	HZS	20		350,-		7 000,-
21			Náklady na energie		1		250,-		250,-
22			Celkem suma B						11 180,-
1									
			Slaboproud celkem					1020	94 628,-
			Celkem bez DPH						95 648,-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Hlinky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Uchazeč:

DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Projektant:

Atelier Kobera s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

12. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26095025

DIČ:

CZ26095025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 759 887,56

DPH základní
snížená

Základ daně
2 759 887,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
579 576,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 339 463,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Hlinky

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Uchazeč:

DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Datum:

12. 6. 2023

Projektant:

Atelier Kobera s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 759 887,56
HSV - Práce a dodávky HSV	2 198 177,56
1 - Zemní práce	236 016,45
2 - Zakládání	260 058,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	163 042,58
5 - Komunikace pozemní	1 201 406,25
8 - Trubní vedení	49 110,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 150,08
91 - Sportovní vybavení	187 000,00
998 - Přesun hmot	37 393,25
PSV - Práce a dodávky PSV	439 710,00
766 - Konstrukce truhlářské	90 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	349 710,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	122 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Hlinky

Místo:

Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant:

Atelier Kobera s.r.o.

Uchazeč:

DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 759 887,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 198 177,56	
D	1		Zemní práce				236 016,45	

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	22,140	100,00	2 214,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104					
		VV	ŽLABOVKA					
		VV	(10+18,5+36)*0,9*0,3		17,415			
		VV	CHODNÍK					
		VV	17,5*0,9*0,3		4,725			
		VV	Součet		22,140			
2	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	26,950	450,00	12 127,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100					
		VV	základy sloupků:					
		VV	0,6*0,6*1,9*11		7,524			
		VV	0,6*0,6*1,4*23		11,592			
		VV	0,8*0,8*1,4*4		3,584			
		VV	ŠACHTY:					
		VV	0,5*0,5*1,5*6		2,250			
		VV	VSAK:					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		26,950			
3	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	101,200	450,00	45 540,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251103					
		VV	Drenáže:					
		VV	33*0,5*0,6*7		69,300			
		VV	14,5*0,5*0,6*2		8,700			
		VV	10*0,5*0,6		3,000			
		VV	PALISÁDY:					
		VV	(19+31,5)*0,4*1		20,200			
		VV	Součet		101,200			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	150,290	220,00	33 063,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
		VV	přesun výkopku na skládku:					
		VV	ŽLABOVKA					
		VV	(10+18,5+36)*0,9*0,3		17,415			
		VV	CHODNÍK					
		VV	17,5*0,9*0,3		4,725			
		VV	Mezisoučet		22,140			
		VV	základy sloupků:					
		VV	0,6*0,6*1,9*11		7,524			
		VV	0,6*0,6*1,4*23		11,592			
		VV	0,8*0,8*1,4*4		3,584			
		VV	ŠACHTY:					
		VV	0,5*0,5*1,5*6		2,250			
		VV	VSAK:					
		VV	2		2,000			
		VV	Mezisoučet		26,950			
		VV	Drenáže:					
		VV	33*0,5*0,6*7		69,300			
		VV	14,5*0,5*0,6*2		8,700			
		VV	10*0,5*0,6		3,000			
		VV	PALISÁDY:					
		VV	(19+31,5)*0,4*1		20,200			
		VV	Mezisoučet		101,200			
		VV	Součet		150,290			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 855,510	15,00	42 832,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					

	VV	150,29					150,290				
	VV	Součet					150,290				
	VV	150,29*19 'Přepočtené koeficientem množství					2 855,510				
6	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	510,000	5,00		2 550,00	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152501									
	VV	30*17					510,000				
	VV	Součet					510,000				
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a karr ení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	270,522	350,00		94 682,70	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221									
	VV	přesun výkopku na skládku:									
	VV	ŽLABOVKA									
	VV	(10+18,5+36)*0,9*0,3					17,415				
	VV	CHODNÍK									
	VV	17,5*0,9*0,3					4,725				
	VV	Mezisoučet					22,140				
	VV	základy sloupků:									
	VV	0,6*0,6*1,9*11					7,524				
	VV	0,6*0,6*1,4*23					11,592				
	VV	0,8*0,8*1,4*4					3,584				
	VV	ŠACHTY:									
	VV	0,5*0,5*1,5*6					2,250				
	VV	VSAK:									
	VV	2					2,000				
	VV	Mezisoučet					26,950				
	VV	Drenáže:									
	VV	33*0,5*0,6*7					69,300				
	VV	14,5*0,5*0,6*2					8,700				
	VV	10*0,5*0,6					3,000				
	VV	PALISÁDY:									
	VV	(19+31,5)*0,4*1					20,200				
	VV	Mezisoučet					101,200				
	VV	Součet					150,290				
	VV	150,29*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					270,522				
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	150,290	20,00		3 005,80	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201									
	VV	Součet					0,000				
	VV	přesun výkopku na skládku:									
	VV	ŽLABOVKA									
	VV	(10+18,5+36)*0,9*0,3					17,415				
	VV	CHODNÍK									
	VV	17,5*0,9*0,3					4,725				
	VV	Mezisoučet					22,140				
	VV	základy sloupků:									
	VV	0,6*0,6*1,9*11					7,524				
	VV	0,6*0,6*1,4*23					11,592				
	VV	0,8*0,8*1,4*4					3,584				
	VV	ŠACHTY:									
	VV	0,5*0,5*1,5*6					2,250				
	VV	VSAK:									
	VV	2					2,000				
	VV	Mezisoučet					26,950				
	VV	Drenáže:									
	VV	33*0,5*0,6*7					69,300				
	VV	14,5*0,5*0,6*2					8,700				
	VV	10*0,5*0,6					3,000				
	VV	PALISÁDY:									
	VV	(19+31,5)*0,4*1					20,200				
	VV	Mezisoučet					101,200				
	VV	Součet					150,290				

D 2		Zakládání		260 058,95			
9	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,000	1 100,00	2 200,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111				
		VV	VSAK				
		VV	2	2,000			
		VV	Součet	2,000			
10	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	67,500	1 250,00	84 375,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211561111				
		VV	Drenáže:				
		VV	33*0,5*0,5*7	57,750			
		VV	14,5*0,5*0,5*2	7,250			
		VV	10*0,5*0,5	2,500			
		VV	Součet	67,500			
11	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	602,000	40,00	24 080,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121				
		VV	Drenáže:				
		VV	33*(0,6+0,5+0,6+0,5)*7	508,200			
		VV	14,5*(0,6+0,5+0,6+0,5)*2	63,800			
		VV	10*(0,6+0,5+0,6+0,5)	22,000			
		VV	VSAK:				
		VV	8	8,000			
		VV	Součet	602,000			
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	662,200	25,00	16 555,00 CS ÚRS 2022 02
		VV	602*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	662,200			
13	K	2123111R01	D+M výústění odvodnění ve svahu, beton C20/25	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
		VV	1	1,000			
		VV	Součet	1,000			
14	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	13,500	1 000,00	13 500,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212572111				
		VV	Drenáže:				
		VV	33*0,5*0,1*7	11,550			
		VV	14,5*0,5*0,1*2	1,450			
		VV	10*0,5*0,1	0,500			
		VV	Součet	13,500			
15	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	297,000	65,00	19 305,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214				
		VV	Drenáže:				
		VV	33*7	231,000			
		VV	14,5*2	29,000			
		VV	10	10,000			
		VV	Součet	270,000			
		VV	270*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	297,000			
16	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 32 mm	m3	2,445	1 800,00	4 401,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213311113				
		VV	základy sloupků:				
		VV	0,6*0,6*0,15*11	0,594			
		VV	0,6*0,6*0,15*23	1,242			
		VV	0,8*0,8*0,15*4	0,384			
		VV	ŠACHTY:				
		VV	0,5*0,5*0,15*6	0,225			
		VV	Součet	2,445			
17	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	16,676	2 950,00	49 194,20 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611				
		VV	základy sloupků:				

VV		0,6*0,6*1,2*11			4,752				
VV		0,6*0,6*1,1*23			9,108				
VV		0,8*0,8*1,1*4			2,816				
VV		Součet			16,676				
18	K	2753136R01	D + M pouzder sloupků oplocení do základových patek	ks	38,000	500,00	19 000,00		
VV		základy sloupků:							
VV		11+23+4			38,000				
VV		Součet			38,000				
19	K	279311911	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20	m3	2,525	2 950,00	7 448,75	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311911							
VV		dobetonávka PALISÁDY:							
VV		(19+31,5)*0,1*0,5			2,525				
VV		Součet			2,525				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					163 042,58		
20	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	288,571	180,00	51 942,78	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/339921112							
VV		PALISÁDY:							
VV		(19+31,5)/0,175			288,571				
VV		Součet			288,571				
21	M	59228414	palisáda betonová tyčová pūkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	317,428	350,00	111 099,80	CS ÚRS 2022 02	
VV		288,571*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			317,428				
D	5	Komunikace pozemní					1 201 406,25		
22	K	5647711R01	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 260 mm	m2	510,000	270,00	137 700,00		
VV		30*17			510,000				
VV		Součet			510,000				
23	K	5648011R01	Podklad ze šterkodrti ŠD fr. 0-4 s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 10-20 mm	m2	510,000	20,00	10 200,00		
VV		30*17			510,000				
VV		Součet			510,000				
24	K	564811112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	1 020,000	55,00	56 100,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564811112							
VV		vrstva na pláni:							
VV		30*17			510,000				
VV		vrstva pod umělý povrch:							
VV		30*17			510,000				
VV		Součet			1 020,000				
25	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	49,200	150,00	7 380,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011							
VV		ŽLABOVKA							
VV		(10+18,5+36)*0,6			38,700				
VV		CHODNÍK							
VV		17,5*0,6			10,500				
VV		Součet			49,200				
26	K	579231321	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva červené	m2	510,000	1 790,00	912 900,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/579231321							
VV		30*17			510,000				
VV		Součet			510,000				
27	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	537,000	90,00	48 330,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/579291111							
VV		"basketbal" 226			226,000				
VV		"tenis" 146			146,000				
VV		"volejbal" 84			84,000				

VV		"nohejbal" 31							31,000
VV		"malá kopaná" (3+6+10+6)*2							50,000
VV		Součet							537,000
28	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	m2	49,200	350,00	17 220,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/581114113						
	VV	ŽLABOVKA							
	VV	(10+18,5+36)*0,6							38,700
	VV	CHODNÍK							
	VV	17,5*0,6							10,500
	VV	Součet							49,200
29	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	10,500	420,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811311						
	VV	CHODNÍK							
	VV	17,5*0,6							10,500
	VV	Součet							10,500
30	M	59246004R01	dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x40mm	m2	11,025	650,00	7 166,25		
		Poznámka k položce							
		Spojka: 2,78 kus/m2							
	VV	10,5*1,05*Přepočtené koeficientem množství							11,025
	D	8	Trubní vedení						49 110,00
31	K	8948111R01	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý DN 315/160, hloubka do 2000 mm vč. dna a poklopu, D+M	kus	6,000	8 185,00	49 110,00		
		Poznámka k položce							
		vč. šachtového dna, roury, poklopu							
	VV	6							6,000
	VV	Součet							6,000
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						64 150,08
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	100,000	220,00	22 000,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213						
	VV	30*2+17*2+1,5*4							100,000
	VV	Součet							100,000
33	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	110,000	90,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02	
	VV	100*1,1*Přepočtené koeficientem množství							110,000
34	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárcí šířky přes 500 do 800 mm	m	64,500	150,00	9 675,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935111211						
	VV	ŽLABOVKA							
	VV	(10+18,5+36)							64,500
	VV	Součet							64,500
35	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	205,228	110,00	22 575,08	CS ÚRS 2022 02	
	VV	64,5/0,33							195,455
	VV	Součet							195,455
	VV	195,455*1,05*Přepočtené koeficientem množství							205,228
	D	91	Sportovní vybavení						187 000,00
36	K	91R01	D + M pouzder sportovního vybavení	ks	4,000	1 250,00	5 000,00		
	VV	"volejbal/nohejbal" 2							2,000
	VV	"tenis" 2							2,000
	VV	Součet							4,000
37	K	91R02	D + M sloupků na volejbal vč. napínacího zařízení	pár	1,000	15 000,00	15 000,00		
	VV	1							1,000
	VV	Součet							1,000

38	K	91R03	D + M sloupků na tenis/nohejbal vč. napínacího zařízení	pár	1,000	13 000,00	13 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	91R04	D + M tenisová síť vč. příslušenství (středový pás, středové závaží, singl tyče)	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	91R05	D + M volejbalová síť	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	91R06	D + M nohejbalová síť	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	91R07	D + M ocelová konstrukce basketbalového koše vč. desky a obroučky	ks	2,000	45 000,00	90 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	91R08	D + M integrované branky 3x2m vč. sítě a tlumicí zástěny	ks	2,000	25 000,00	50 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	998	Přesun hmot				37 393,25	
44	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	747,865	50,00	37 393,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998222012					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				439 710,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				90 000,00	
45	K	766R01	D + M dřevěných mantinelů, smrkové fošny 180/40, impregnace + barevný nátěr	m2	90,000	1 000,00	90 000,00	
	VV		(30*2+17*2+1,5*4)*0,9		90,000			
	VV		Součet		90,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				349 710,00	
46	K	767R01	D + M sloupů oplocení, tr. 76/3, dl. 5m, pozink vč. obetonování	kus	38,000	4 500,00	171 000,00	
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
47	K	767R02	D + M horního ztužení oplocení, tr. 51/3 vč. příslušenství, pozink	m	100,000	550,00	55 000,00	
	VV		30*2+17*2+1,5*4		100,000			
	VV		Součet		100,000			
48	K	767R03	D + M vzpěr oplocení, tr. 76/3, dl. cca 4m, pozink	kus	8,000	3 095,00	24 760,00	
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
49	K	767R04	D + M dvoukřídle brány (branka 0,9x2,1m; brána 2,1x2,1m), výplň - dřevěný mantinel + PP síť, zámeček FAB, klika/klika	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	767R05	D + M ochranné síť PP 3mm, oko 45/45mm, barva zelená	m2	310,000	195,00	60 450,00	
	VV		(30*2+17*2+1,5*4)*3,1		310,000			
	VV		Součet		310,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				122 000,00	
51	K	011414000	Rozbory odpadů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011414000					
52	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012103000					

53	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000					
54	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - ZSPS	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000					
55	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					
56	K	013294000	Díleňská dokumentace - zámečnické konstrukce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013294000					
		P	Poznámka k položce: omícení vč. nosné konstrukce basketbalových košů					
57	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039103000					
58	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043154000					
		VV	"zemní plášť" 2			2,000		
		VV	"podkladní vrstva pod umělý povrch" 2			2,000		
		VV	Součet			4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Týn nad Vltavou

Objekt:

012023 - SO 802 Sadové úpravy

KSO:

Místo: Týn nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2023

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

IČ:

00245585

DIČ:

Uchazeč:

DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

IČ:

26095025

DIČ:

CZ26095025

Projektant:

Ing. Jaroslav Šíma

IČ:

60067004

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

IČ:

60067004

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 012 517,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

1 012 517,00

21,00%

212 628,57

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 225 145,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Týn nad Vltavou

Objekt:

012023 - SO 802 Sadové úpravy

Místo: Týn nad Vltavou
Zadavatel: Město Týn nad Vltavou
Uchazeč: DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Datum: 11. 6. 2023
Projektant: Ing. Jaroslav Šíma
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**1 012 517,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 012 517,00

1 - Zemní práce

997 517,00

997 - Přesun sutě

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Týn nad Vltavou

Objekt:

012023 - SO 802 Sadové úpravy

Místo: Týn nad Vltavou
Zadavatel: Město Týn nad Vltavou
Uchazeč: DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Datum: 11. 6. 2023
Projektant: Ing. Jaroslav Šíma
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
1 012 517,00							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 012 517,00
D		1	Zemní práce				997 517,00
1	K	111212361	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 540,000	20,00	50 800,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/15_URS_2022_01/111212361

2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	18,000	200,00	3 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101101				
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102				
4	K	112155215	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm	kus	18,000	500,00	9 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155215				
5	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155221				
6	K	112155315	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého	m2	2 540,000	20,00	50 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155315				
7	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	18,000	500,00	9 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251101				
8	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251102				
9	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm - pařezy	kus	18,000	100,00	1 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201421				
10	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm - pařezy	kus	1,000	100,00	100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201422				
11	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou. Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm, 4 km - pařezy	kus	18,000	100,00	1 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301971				
12	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou. Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm, 4 km - pařezy	kus	1,000	100,00	100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301972				
13	K	183402131	Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl do 300 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3 950,000	15,00	59 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183402131				
14	K	181351113	Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 150 mm	m2	3 950,000	15,00	59 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113				
15	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídění	m3	592,500	180,00	106 650,00
16	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 950,000	20,00	79 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451131				
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	79,000	120,00	9 480,00
18	K	119005121	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu - keře	m2	63,000	115,00	7 245,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119005121				

19	K	119005155	Vytyčení výsadby s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů - stromy	kus	63,000	89,00	5 607,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119005155				
20	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 - stromy	kus	63,000	500,00	31 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101221				
21	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	13,300	1 250,00	16 625,00
22	K	183104231	Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 400 do 600 mm, hl. do 500 mm - keře	m	126,000	130,00	16 380,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183104231				
23	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	16,000	1 250,00	20 000,00
24	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	186,000	120,00	22 320,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102111				
25	M	02650541	levandule úzkolistá, <i>Lavandula angustifolia</i> 'Hidcote', 20-30, K2,5	kus	50,000	55,00	2 750,00
26	M	02650542	levandule úzkolistá, <i>Lavandula angustifolia</i> 'Hidcote', 20-30, K2,5	kus	50,000	55,00	2 750,00
27	M	02650543	trojpek viržinský, <i>Deutzia x virginalis</i> , bílé s růžové cv., 20-30, K2,5	kus	14,000	69,00	966,00
28	M	02650544	zlatice prostřední, <i>Forsythia intermedium</i> 'Lynwood', 20-30, K2,5	kus	14,000	75,00	1 050,00
29	M	02650545	pustoryl panenský, <i>Philadelphus x virginalis</i> , vonné cv., 20-30, K2,5	kus	14,000	109,00	1 526,00
30	M	02650546	meruzalka krvavá, <i>Ribes sanguineum</i> 'King Edward VII.', 20-30, K2,5	kus	30,000	65,00	1 950,00
31	M	02650547	vajgélie, <i>Weigela x hybrida</i> , červené a růžové cv., 20-30, K2,5	kus	14,000	78,00	1 092,00
32	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	63,000	85,00	5 355,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102114				
33	M	02650301	javor polní, <i>Acer campestre</i> 'Elegant', 12-14, ZB	kus	13,000	4 590,00	59 670,00
34	M	02650302	javor červený, <i>Acer rubrum</i> 'October Glorie', 12-14, ZB	kus	15,000	4 850,00	72 750,00
35	M	02650303	jírovec červený, <i>Aesculus carnea</i> 'Briotii', 12-14, ZB	kus	7,000	6 790,00	47 530,00
36	M	02650304	jírovec maďal, <i>Aesculus hippocastanum</i> , 12-14, ZB	kus	5,000	4 950,00	24 750,00
37	M	02650305	katalpa trubačovitá, <i>Catalpa bignonioides</i> , 12-14, ZB	kus	3,000	4 290,00	12 870,00
38	M	02650306	hloh obecný, <i>Crataegus laevigata</i> 'Crimson Cloud', 12-14, ZB	kus	6,000	5 190,00	31 140,00
39	M	02650307	hloh mordenský, <i>Crataegus mordenensis</i> 'Toba', 12-14, ZB	kus	7,000	7 620,00	53 340,00
40	M	02650308	ambroň západní, <i>Liquidambar styraciflua</i> 'Worplesdon', 12-14, ZB	kus	2,000	5 580,00	11 160,00
41	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	63,000	110,00	6 930,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133				
42	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2,5m	kus	189,000	95,00	17 955,00
43	M	60591252	příčka půlkruhová dřevěná impregnovaná D 6cm dl 0,7m	kus	189,000	28,00	5 292,00
44	M	61894009	provaz kokosový, dvoužilový, plochý	m	158,000	25,00	3 950,00
45	K	184501145	Instalace chráničky proti poškození kmene strunou	ks	63,000	19,00	1 197,00
46	M	61894011	PE chránička proti poškození kmene výška 21 cm, šířka 36 cm, tl. 2 mm	m2	63,000	150,00	9 450,00

47	K	184806111	Řez stromů, vyrovnávací, průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	63,000	619,00	38 997,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184806111				
48	K	184813134	Ochrana kmene nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	63,000	39,00	2 457,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813134				
49	M	61894008	ochranný nátěr kmene, plastický, bílý	kg	8,000	160,00	1 280,00
50	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	63,000	96,00	6 048,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412				
51	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 - štěpka z kácení	m2	95,000	39,00	3 705,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421				
52	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,019	40 000,00	760,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114				
53	M	25191156	tabletované pomalu rozpustné hnojivo	kg	19,000	220,00	4 180,00
54	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m z povrchového zdroje	m3	2,200	1 300,00	2 860,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121				
D		997	Přesun sutě				15 000,00
55	K	997221658	Poplatek za uložení a likvidace na skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03 - pařezy	t	10,000	1 500,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221658				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Týn nad Vltavou

Objekt:

022023 - SO 803 Herní prvky, mobiliář a cyklotrial

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Uchazeč:

DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Projektant:

Ing. Jaroslav Šíma

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2023

IČ:

00245585

DIČ:

IČ:

26095025

DIČ:

CZ26095025

IČ:

60067004

DIČ:

IČ:

60067004

DIČ:

Cena bez DPH

8 638 455,00

DPH základní

snížená

Základ daně

8 638 455,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 814 075,55

0,00

Cena s DPH

v CZK

10 452 530,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Týn nad Vltavou

Objekt:

022023 - SO 803 Herní prvky, mobiliář a cyklotrial

Místo:

Datum: 11. 6. 2023

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant: Ing. Jaroslav Šíma

Uchazeč:

DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**8 638 455,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

8 638 455,00

1 - Zemní práce

1 634 480,00

5 - Komunikace pozemní

2 491 575,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 512 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekreační plochy a parkoviště Týn nad Vltavou

Objekt:

022023 - SO 803 Herní prvky, mobiliář a cyklotrial

Místo:

Datum: 11. 6. 2023

Zadavatel:

Město Týn nad Vltavou

Projektant: Ing. Jaroslav Šíma

Uchazeč:

DOLMEN-CB s.r.o., Náměstí Bratří Čapků 1, 370 07 České Budějovice

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 638 455,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				8 638 455,00
	D	1	Zemní práce				1 634 480,00
1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 (drenáže)	m3	76,000	180,00	13 680,00